
 

                        

 

KELIAS Į TAVO GALIMYBĘ TOBULĖTI! 

Darbui naftos perdirbimo produktų gamykloje, Projektų inžinerijos grupėje reikalingas: 

Inžinierius projektuotojas (pramoninių vamzdynų projektavimas) 

Darbo aprašymas: 

 vykdyti užduotis naudojant projektavimo automatizavimo priemones, rengti eskizus, techninius ir darbo 
projektus;  

 atlikti projektų technines skaičiuotes ir techninę analizę, užtikrinti jų teisingumą; 

 savarankiškai vykdyti esamo statinio apmatavimus ir esamos situacijos modeliavimą naudojant 
projektavimo automatizavimo priemones; 

 užtikrinti, kad projekto dalies projektiniai sprendiniai, įgyvendinantys esminius statinio reikalavimus, būtų 
pateikti su konkrečiais techniniais parametrais, kad projektiniai sprendiniai atitiktų susijusių su projekto 
dalimi, privalomųjų dokumentų bei normatyvinių statybos techninių dokumentų ir normatyvinių statinio 
saugos ir paskirties dokumentų reikalavimus, būtų atlikti reikalingi skaičiavimai, parengti brėžiniai, 
techninės specifikacijos ir aiškinamieji raštai bei kiti reikalingi dokumentai. 

 
Siūlome: 

 mėnesinį darbo užmokestį (bruto) iki 2501 EUR, turint SSVA/SPSC išduotą galiojantį PDV atestatą iki 
2776 EUR (konkretus darbo užmokestis siūlomas atsižvelgiant į darbo patirtį ir kompetenciją), kintamąją 
darbo užmokesčio dalį (iki 15 %); 

 platų papildomų naudų paketą:  
 nemokamą pervežimą autobusu į darbą / iš darbo (Mažeikiai – Juodeikiai – Mažeikiai); 
 gyvybės ir sveikatos draudimus; 
 darbdavio mokamas įmokas į darbuotojų pensinio kaupimo fondą; 
 papildomas atostogų dienas; 
 metinę priemoką, priklausančią nuo bendrovės veiklos rezultatų; 
 sporto renginius darbuotojams, kalėdinius, vasaros renginius darbuotojams ir jų šeimos nariams; 
 darbuotojų vaikų vasaros poilsio rėmimą; 
 vidinės karjeros galimybes ir mokymus; 
 nuolaidas degalams ir kitas papildomas naudas. 

              
Reikalavimai: 

 aukštasis universitetinis inžinerijos išsilavinimas; 

 mokėti lietuvių kalbą, anglų ir/ar rusų kalbų žinios – būtų privalumas; 

 puikūs komandinio darbo ir bendradarbiavimo įgūdžiai; 

 gebėti analitiškai ir konceptualiai mąstyti, spręsti su veikla susijusius inžinerinius klausimus, taikyti 
praktikoje pažangius darbo užduočių vykdymo metodus; 

 išmanyti projektavimo darbų sistemas ir metodus; 

 išmanyti darbą kompiuteriu (kiek tai reikalinga funkcijoms kokybiškai atlikti). 
 

Kontaktinis asmuo: Taira Jakštienė tel.844392215, mob.861620542. 
 
 

Gyvenimo aprašymą, nurodant pareigų pavadinimą laiško temos eilutėje, siųsti el. paštu cv@orlenlietuva.lt  
Kandidatų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis Kandidatų į darbuotojus asmens privatumo politikos 
nuostatomis  Kandidatu privatumo politika_LT.pdf (orlenlietuva.lt) 
Akcinė bendrovė „ORLEN Lietuva“ valdo vienintelę Baltijos šalyse naftos perdirbimo produktų gamyklą Mažeikių rajone, 

naftos tiekimo tinklą ir jūrinį naftos terminalą Būtingėje, taip pat  krovos terminalą Mockavoje. 

mailto:cv@orlenlietuva.lt
https://www.orlenlietuva.lt/LT/Company/Documents/Kandidatu%20privatumo%20politika_LT.pdf

